

Name of the Applicant Party	Indian Rakshaka Nayakudu Party
आवेदक दल का नाम	इंडियन रक्षका नयाकुडु पार्टी
Name of the News Papers with date of publication	

Hans India  
08.08.2018

**ప్రకటన**

**బుధవారం, ఆగస్టు 08, 2018**

**PUBLIC NOTICE**

This is for notice of the general public that a political party is proposed to be registered by the name **INDIAN RAKSHAKA NAYAKUDU PARTY** (Name of the party). The office of the party is located at H.No.4-279, Basaveshwara Colony at Makthal Town and Mandal, Mahabubnagar District, Telangana State. This party has submitted application to the Election Commission of India, New Delhi for its registration as Political Party under Section 29A of the Representation of People Act, 1951. Names/address of the Office bearers of the party are as follows: **President/Chairman: E. Shivamaisamma Reddy, General Secretary: E. Shiva Durga Vara Prasad Reddy, Treasurer: B. Maheshwari.** If any one has any objection to the registration **INDIAN RAKSHAKA NAYAKUDU PARTY** (name of the proposed party) they may send their objection with reasons thereof, to the Secretary (Political party Election Commission of India, Nirvachan Sadan, Ashoka Road, New Delhi - 110001) within 30 days of the publication of this notice.

**E. Shivamaisamma Reddy,**  
President/Chairman  
**INDIAN RAKSHAKA NAYAKUDU PARTY**

**బహిరంగ ప్రకటన**

ఇండియన్ రక్షక నాయకుడు పార్టీ పేరుతో ఒక రాజకీయ పార్టీ నమోదు చేయుటకు ప్రతిపాదించబడినదని సాధారణ ప్రజలకు తెలియజేయడమైనది. పార్టీ కార్యాలయం ఇ.నం.4-279, బసవేశ్వర కాలనీ, మక్తల్ టౌన్ మరియు మండలం, మహబూబ్ నగర్ జిల్లా, తెలంగాణ రాష్ట్రం వద్ద ఉన్నది. ఈ పార్టీ రిప్రజంటేషన్ ఆఫ్ పీపుల్ యాక్ట్, 1951లోని సెక్షన్ 29ఎ క్రింద రాజకీయ పార్టీగా నమోదు కొరకు భారత ఎన్నికల సంఘం, న్యూఢిల్లీకి దరఖాస్తు దాఖలు చేసింది. పార్టీ ఆఫీస్ బ్యారర్ల పేర్లు, చిరునామాలు దిగువ విధంగా ఉన్నాయి.  
ప్రెసిడెంట్/చైర్మన్: ఇ.శివమైసమ్మ రెడ్డి, జనరల్ సెక్రటరీ: ఇ.శివ దుర్గా వర ప్రసాద్ రెడ్డి, ట్రెజరర్: బి.మహేశ్వరి.  
"ఇండియన్ రక్షక నాయకుడు పార్టీ" ప్రతిపాదిత పార్టీ పేరు యొక్క నమోదు పట్ల ఎవరికైనా, ఏదైనా అభ్యంతరం ఉన్నట్లయితే వాటికి కారణాలతో తమ అభ్యంతరాలను సెక్రటరీ (పోలిటికల్ పార్టీ) ఎలక్షన్ కమిషన్ ఆఫ్ ఇండియా, నిర్వాచన సదస్, ఆశోకా రోడ్, న్యూ ఢిల్లీ-110001 వారికి ఈ ప్రకటన ప్రచురణ నుండి 30 రోజులలోగా పంపవచ్చును.  
ఇ.శివమైసమ్మ రెడ్డి, ప్రెసిడెంట్/చైర్మన్  
ఇండియన్ రక్షక నాయకుడు పార్టీ

Last date for filing objection, if any: 12.10.2018